ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________ N ______
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей

в каникулярное время»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от  27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства Свердловской области от 17.10.2018 №697-ПП «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  руководствуясь постановлением администрации Камышловского городского округа от 02.07.2019 № 619 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Камышловского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент «Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях» в новой редакции (прилагается).

2.Считать утратившим силу постановление администрации Камышловского городского округа от 15.12.2020 года № 858 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Камышловского городского округа Соболеву А.А.
Глава

Камышловского городского округа                                             А.В. Половников
_1609765012.wmf